ПРОТОКОЛ

публичных слушаний в сельском поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П		_	U	\sim	_	2017		1 1	_	2017	
119	ата проведения пу	иопичных спу	инании —	$c \cap c \cap c$	CEUTANNA .	7017	гола по	- 1 1	O	7017	гола
μ	лта проводения и	y OJIRI IIIDIA CJI	y maiiriri 🕠	C 22	CCITIAOPA	2017	тода по	1 1	OKINOPA	2017	тода.

Место проведения публичных слушаний – 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, село Мокша, ул. Кавказская, 1.

Основание проведения публичных слушаний – Постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15 сентября 2017 года № 57 «О проведении публичных слушаний», опубликованное в газете «Вести сельского поселения Мокша» от 19 сентября 2017 года № 34 (190).

Вопрос, вынесенный на публичные слушания – проект Решения Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 – 2018 годы и на плановый период до 2027 года» и вынесении проекта на публичные слушания

Лицо, ответственное за ведение протокола		Киреева Галина Петровна		
	(подпись)	(Ф.И.О.)		

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний высказаны следующие мнения, предложения и замечания:

№	Дата и время	Информация о мнениях, предложениях и	Ф.И.О. лица,	Данные документа,	Подпись
Π/Π	внесения	замечаниях, высказанных по вопросам публичных	выразившего мнение по	удостоверяющего	
	данных	слушаний	вопросу публичных	личность	
			слушаний		
1.	08.10.2017 г 15:45	Проект Решения Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 - 2018 годы и на плановый период до 2027 года.» одобряю и рекомендую к принятию			

$N_{\underline{0}}$	Дата и время	Информация о мнениях, предложениях и	Ф.И.О. лица,	Данные документа,	Подпись
Π/Π	внесения	замечаниях, высказанных по вопросам публичных	выразившего мнение по	удостоверяющего	
	данных	слушаний	вопросу публичных	личность	
			слушаний		

Лицо, ответственное за ведение протокола		Киреева Галина Петровна		
	(подпись)	(Ф.И.О.)		